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CHAMPIONNAT de Ligue  IDF Angerville
Championnat de France Junior 

VENDREDI 29 Mars 2019

ESSAIS LIBRES OFFICIELS 2 Championnat de France Junior

ESSAIS LIBRES MINIME CADET

ESSAIS LIBRES AUTRES CATEGORIES

ESSAIS LIBRES MINIME CADET

ESSAIS LIBRES AUTRES CATEGORIES

ESSAIS LIBRES 

PAUSE REPAS SILENCE MOTEUR

ESSAIS LIBRES OFFICIELS 1 Championnat de France Junior

ESSAIS LIBRES 

17:00
17:30
17:45
17:45
18:30
18h30 BRIEFING Championnat de France Junior

ESSAIS LIBRES OFFICIELS 3 Championnat de France Junior

ESSAIS LIBRES AUTRES CATEGORIES

ESSAIS LIBRES AUTRES CATEGORIES


